
DUHU,
--

Smlouva o dílo

Na realizaci:
„Poskytování pořadatelských služeb“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění, na základě zákona

Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, zákona č. 526/1990 Sb. zákona o cenách v platném znění.

Č. smlouvy zhotovitele: 2_OZ2. 52 — 1‘? 2Z.3:5

č. smlouvy objednatele:

I. Smluvní strany

HC DUKLA Jihlava,
s.r.o.
Se sídlem Jihlava, Tolstého 1566/23
Zapsaná v obchodním rejstříkL vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29372
Zastoupená Bedřichem Sčerbanem, jednatelem
ICO 25514750
DIČ CZ25514750
Banko vní spojení KB, čú. 19-4642640227/0100
(dále Jen „Objednatel“)

a

SEŽEV chráněná dílna
s.r.o.
Se sídlem Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 93586
Zastoupená Janem Rezkem, jednatelem
ICO 050 98 882
DIČ CZ 05098882
Bankovní spojení ČSOB, č.ú. 275201274/0300

(dále též jen „vedoucí
společník“)

a

SEŽEV facility s.r.o.
Se sídlem Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68071
Zastoupená Janem Rezkem, jednatelem
ICQ 292 44 960
DIČ CZ 29244960
Bankovní spojení ČSOB, č.ú. 0117241553/0300

(dále též jen „společník“)

(dále společně jen „Zhotovitel“)

Stráika 1 z 10



II. Předmět smlouvy

2.1 Všeobecně

Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele v rozsahu a za podmínek dále sednaných v této

smlouvě zajistit a provádět pro Objednatele pořadatelské služby popsané v Příloze č. 1 této

smlouvy.

2.2 Rozsah činnosti Zhotovitele

Podrobný seznam a specifikace činností Zhotovitele je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy, která

je její nedílnou součástí.

III. Práva a povinnosti Zhotovitele při výkonu sjednané činnosti

3.1 Povinnosti Zhotovitele

a) Zhotovitel je povinen provádět dílo dle svých odborných schopností, znalostí, na své

nebezpečí a na svůj náklad, pokud není dále uvedeno jinak.

b) Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat obecně závazné právní předpisy,

předpisy o požární ochraně objektu, předpisy o BOZP a platné technické normy CSN

vztahující se k jeho činnosti, řídit se touto smlouvou, písemnými pokyny Objednatele a

podklady, které mu byly či budou objednatelem prokazatelně (písemnou formou,

postačuje elektronická zpráva Objednatele) předány a postupovat v souladu s jeho

zájmy.

c) Zhotovitel prohlašuje a činí nesporným, že se řádně seznámil s prostory, kde bude

prováděn předmět smlouvy a s ním související činnosti. Prostory Objednatele se

rozumí:
Zimní stadion Pelhřimov
na adrese: Nádražní 2245, 393 01 Pelhřimov

a

Zimní stadion Jana Marka
na adrese: U Stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec

Zhotovitel se dále řádně seznámil s bezpečnostními pravidly v těchto, jako i jiných

prostorách Objednatele, která mu byla Objednatelem předána v písemné podobě.

d) Zhotovitel je oprávněn samostatně vstoupit pouze do těch prostor Objednatele, od

kterých má písemně přidělené klíče nebo k nimž obdržel přístupová práva - v ostatních

případech pouze za přítomnosti pracovníka Objednatele či oprávněného uživatele prostor

a v mimořádných situacích. Pro účely této smlouvy se mimořádnými situacemi rozumí

zejména, nikoli však výlučně: požár, únik plynu, nedovolený pronájem, koordinace při

akcích Policie CR.

e) Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při

provádění díla nebo v souvislosti s ním dozví a za tím účelem nesdělit, nezpřístupnit a

pro sebe nebo pro někoho jiného nevyužít tyto skutečnosti. V případě porušení tohoto

ustanovení se Zhotovitel zavazuje Objednateli uhradit škodu, která mu kvůli důsledku

jednání Zhotovitele vznikla.

f) Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci či osoby subdodávku realizující byly

při plnění předmětu této smlouvy uvnitř objektu označeni identifikační vestou s číslem a

firemním logem Zhotovitele.

g) Zhotovitel je povinen aktualizovat jmenný seznam zaměstnanců Zhotovitele nebo třetích

osob ve smyslu písm. f) tohoto ustanovení a odstavce, kteří vykonávají smluvní práce a

Stránka 2 z 10



dle dohody tento seznam poskytovat Objednateli pro potřeby evidence, a to vždy při
jakékoli změně.

3.2 Práva Zhotovitele

a) Zhotovitel je oprávněn upozornit Objednatele na nevhodnost zařízení, věcí a pokynů
daných mu objednatelem k provedení služby a na rizika vyplývající z Objednatelem
požadovaných prací, které neodpovídají obvyklým postupům předmětných služeb či
podmínkám bezpečnosti práce, PO, hygieny a ekologie jestliže Zhotovitel mohl tuto
nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel neodpovídá za pokuty udělené
orgánem státního odborného dozoru za závady, na které Zhotovitel Objednatele písemně
upozornil.

b) V případě, že Zhotovitel splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za nemožnost
dokončení služby nebo za vady dokončené služby způsobené nevhodnými zařízeními,
věcmi, požadavky nebo pokyny, jestliže Objednatel na jejich použití při provádění služby
přes upozornění Zhotovitele písemně trval, nebo byl Zhotovitelem prokazatelně
upozorněn.

c) Zhotovitel může pověřit výkonem činností jiný odborně způsobilý subjekt (výkon takové
činnosti dále jen „subdodávka“ a subjekt takovou činnost vykonávající dále jen
„subdodavatel“), avšak odpovídá za výkon činností stejně, jako by výkon prováděl sám.

IV. Práva a povinnosti Objednatele

4.1 Povinnosti Objednatele

a) Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli včas veškeré informace nezbytné pro
řádný výkon sjednané činnosti.

b) Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při
provádění díla nebo v souvislosti s ním dozví a za tím účelem nesdělit, nezpřístupnit a
pro sebe nebo pro někoho jiného nevyužít tyto skutečnosti. Objednatel se zavazuje, že
písemnosti a informace, které obdrží od Zhotovitele, neposkytne třetí osobě. V případě
porušení tohoto ustanovení se Objednatel zavazuje Zhotoviteli uhradit škodu, která mu
kvůli důsledku zaviněného jednání Objednatele vznikla.

4.2 Práva Objednatele

a) Objednatel má právo kdykoliv se přesvědčit, zda Zhotovitel při své činnosti dodržuje
ustanovení této smlouvy i obecně platné právní předpisy. Pokud k takové kontrole
požaduje přítomnost zástupce Dodavatele je povinen mu tuto skutečnost oznámit min.
24 hod. před zamýšleným termínem. Oznámení postačuje zaslat elektronickou poštou na
elektronickou adresu: dispecink@sezev-facility.cz

Stránka 3 z 10



Odpovědnost za škody

5.1 Všeobecně

Rozsah odpovědnosti za škody způsobené Dodavatelem nebo Zhotovitelem se řídí platnými
právními předpisy.

5.2 Odpovědnost za škodu
Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou porušením smluvních povinností, a to zejména
nedovoleným jednáním svých zaměstnanců, prodlením ve výkonu činností, či neprovedením
výkonu činností. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle
na vůli Zhotovitele a brání mu ve splnění jeho povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat,
že by Zhotovitel tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo překonal, a dále, že by v době
uzavření této smlouvy tuto překážku předvídal.

5.3 Uplatnění nároku z odpovědnosti za škodu
Veškeré nároky z odpovědnosti za škodu je Objednavatel povinen uplatnit u Zhotovitele písemně
nejpozději do 10 pracovních dnů od data, kdy se dozvěděl o škodě a škůdci.

V. Platnost smlouvy

6.1 Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dne
1.8.2022.

6.2 Délka trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.4.2023. Po dohodě smluvních stran může být její
platnost prodloužena na dobu neurčitou.

6.3 Způsoby ukončení smluvního vztahu

Smluvní vztah je možno ukončit písemnou výpovědí ze strany Objednatele nebo Zhotovitele bez
udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Výpověd‘ musí být podepsána statutárním
orgánem smluvní strany v souladu se způsobem jednání jménem společnosti zapsaným
v obchodním rejstříku.

6.4 Podstatné porušení závazků

a) Za podstatné porušení závazků Zhotovitele se považuje, že prokazatelně neplní řádně
nebo včas předmět smlouvy. Za podstatné porušení závazků Objednatele se považuje
neuhrazení faktury Zhotoviteli v termínu do 30 dnů po splatnosti, znemožnění přístupu
Zhotoviteli do objektu a k jednotlivým technologickým zařízením.

b) Výpovědi pro podstatné porušení závazků vždy musí předcházet písemné upozornění na
možnost výpovědi (doporučeným dopisem) na adresu uvedenou v obchodním rejstříku.
V případě, že i po takovém písemném upozornění trvá závadný stav, může Objednatel
nebo Zhotovitel smlouvu bez dalšího vypovědět, musí tak však učinit písemně. Výpovědní
lhůta je tři měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně. Výpověd‘ musí být podepsána statutárním orgánem
smluvní strany v souladu se způsobem jednání jménem společnosti zapsaným
v obchodním rejstříku.

Stránka4z10



VI. Cena, fakturace, penále

7.1 Smluvní cena

Za řádné plnění předmětu této smlouvy se Objednatel zavazuje platit Zhotoviteli smluvní cenu.
Ocenění je v jednotkové ceně a stanoví výkon jako základní hodinovou sazbu za započatou
hodinu práce v Kč a bez DPH takto:

- Pořadatel 192,00 Kč/hod.

7.2 Daň z přidané hodnoty

K ceně díla bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále v textu jen: „zákon o DPH“).

7.3 Způsob platby a splatnost

Úhradu ceny je Objednatel povinen provést bezhotovostním převodem vždy za měsíční období
zpětně na základě faktur vystavených Zhotovitelem se splatností 30 (slovy „třicet“) dnů od data
doručení faktury Objednateli, a to na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
Za datum úhrady Objednatele se považuje datum odepsání dlužné částky z účtu Objednatele ve
prospěch účtu Zhotovitele.

7.4 Úrok z prodlení
Pro případ prodlení s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení
v zákonné výši. Objednatel se zavazuje tuto fakturu uhradit se splatností 30 (slovy „třicet“) dnů
od data doručení faktury Objednateli.

7.5 Neúplné výkony činnosti

Neúplné výkony činnosti mohou mít na základě dodatečné dohody mezi smluvními stranami za
následek částečné snížení ceny, a to v rozsahu, v jakém Zhotovitel neúplný výkon uskutečnil
s doúčtováním po dokončení.

VII. Závěrečná ustanovení

8.1 Účinnost

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

8.2 Písemná forma

Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků.

8.3 Zveřejnění v Registru smluv

Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv.

8.4 Další ustanovení

Pokud není v této smlouvě nebo v OP stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající
příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení občanského
zákoníku.

Stránka 5 z 10



8.5 | Pověření pracovníci 

Smluvní strany určují pro vzájemný styk a zabezpečování povinností z této smlouvy vyplývajících 
zodpovědné zaměstnance nebo zástupce, jejichž seznam a rozsah pověření je obsahem Přílohy 
Č.i2, 

8.6 | Počet vyhotovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jeden originál. 

8.7 | Seznam příloh 

Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy. Jmenovitě se jedná o následující přílohy: 

« Příloha č.1 - Seznam činností Zhotovitele 
* Příloha č.2 - Seznam pověřených zaměstnanců nebo zástupců 
* Příloha č.3 - Seznam předávaných dokumentů ze strany Objednatele 
e Příloha č.4 — Kvalifikační podklady od Zhotovitele 

| 

8.8 | Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se shora uvedeným obsahem smlouvy o poskytování 
v v v s 2. + + o + 

služeb, a že tato smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, bez nucení, omylu 
£ v . , + v v o W . ., . 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, k čemuž na důkaz připojují pod smlouvou svoje 

podpisy. 

Ke V Brně dne ÁY.4524 V Jihlavě dne 4.£.4522 

a o 

  
aš Janem Rezkem Bedřich Ščerban 
m SEŽEV chráněná dílna s.r.o. HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

= Jednatel Jednatel 

(Zhotovitel) (Objednatel) 

Stránka 6 z 10



Příloha č.1
Ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 1.8.2022

Seznam činností Zhotovitele

Obsahem této smlouvy je dodávka pořadatelských služeb dle této specifikace:

L
Pověřené osoby ze strany HC Dukla Jihlava, s.r.o: viz, příloha č. 2 této smlouvy

II.
Pro řádný výkon pořadatelské služby je ze strany objednatele žádána zejména tato činnost
dodavatele:

• kontrola platnosti vstupenek a oprávnění vstupu diváků
• kontrola diváků proti vnášení zakázaných prostředků
• ochrana diváků
• ochrana rozhodčích
• ochrana hráčů, trenérů a realizačních týmů
• ochrana zaměstnanců HC Dukla Jihlava, s.r.o.
• zajištění bezpečnosti pokladních během jejich přesunu
• dohlížení na dodržování návštěvního řádu

(týká se i např. konzumace nedovoleného alkoholu nebo kouření během utkání a o
přestávkách)

• obsluha všech vchodů/východů areálu zimního stadionu a koordinace návštěvníků při
průchodu jimi

III.
Standardní počet osob činných na soutěžní utkání 1. hokejové ligy, jejich časový harmonogram
a pozice na stadionu jsou stanoveny následovně:

• minimální počet osob 18, maximální ca. 35 osob
• začátek výkonu pořadatelské služby 60 minut před zápasem, umístění k turniketům, po

jejich uzavření přesun do sektorů hlediště.
• 15 min. po skončení utkání ukončení výkonu pořadatelské služby, nebude-li vzhledem

k průběhu utkání stanoveno jinak. Vyjma osob pro zajištění ochrany rozhodčích.

Povinnost dodavatele pořadatelské služby je mít označeného hlavního pořadatele a mít ostatní
vesty označené nápisem PORADATEL.

Iv.
Veškeré nadstandardní požadavky a úkony budou vždy konzultovány zástupci pověřenými
zástupci HC Dukla Jihlava, s.r.o. a SEZEV chráněná dílna s.r.o. a SEZEV facility s.r.o. zejména
e-mailovou formou, v případě urgence pak telefonicky.

Kontaktování policie a pořadatelské služby před „rizikovým“ utkáním pro případ koordinace u
stanovení nadstandardních činností výkonu pořadatelské služby proběhne ze strany HC Dukla
Jihlava, s.r.o.

Místem plnění jsou dva stadiony, dle rozpisu zápasů:

- Zimní stadion Pelhřimov
na adrese: Nádražní 2245, 393 01 Pelhřimov

nebo
- Zimní stadion Jana Marka

na adrese: U Stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec

Stránka 7 z 10



Příloha č.2
Ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 1.8.2022

Seznam pověřených zaměstnanců nebo zástupců

Za Objednatele:

Jméno a příjmení Funkce/Pozice Jednání v záležitostech Kontakt
Bedřich Ščerban Jednatel Smluvních 724 933 912
Iva Marešová Učetní Fakturačních 731 677 701
Vladimír Šťastný Organizační pracovník Provozních 773 505 281

Za Zhotovitele:

Jméno a příjmení
Ing. Ivan Trnečka
Josef Dreiseitl
Klára Močubová

Funkce/Pozice
Obchodní ředitel
Red itel
Facility manager

Kontakt
602 223 891
601 116 614
774 159 212

Jednání v záležítostech
Obchodních
Provozních
Provozních

Stránka 8 z 10



Příloha č.3
Ke smlouvě o poskytování služeb ze dne L8.2022

Seznam předaných dokumentů ze strany Objednatele

Objednatel předává Zhotoviteli k datu zahájení služeb tuto nezbytnou provozně-technickou
dokumentaci a interní normy a předpisy, kterými je Zhotovitel povinen se řídit při výkonu
sjednaných činností:

• Pracovní řád HC Dukla Jihlava
• Pravidla BOZP a PO v objektu
• Havarijní plán objektu
• Návštěvní řády

Stránka9zlO



Příloha č4
Ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 1.8.2022

Seznam doložených kvalifikačních podkladů

Zhotovitel dokládá svoji způsobilost k vykonávání činností dle této smlouvy těmito doklady:

• Výpis z SKD SEŽEV chráněná dílna s.r.o.
• Výpis z SKD SEZEV facílity s.r.o.

Stránka 10 z 10


